
TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL)

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISION MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
OPOSICION DE 309 PLAZAS TURNO LIBRE (CUPO GENERAL), 18 PLAZAS TURNO LIBRE (CUPO
DISCAP. F.), 68 PLAZAS PROMOCIÓN INTERNA (CUPO GENERAL) Y 4 PLAZAS PROMOCIÓN
INTERNA (CUPO DISCAP. F.) DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE
CELADORES (CONVOCADO POR RESOLUCION DE 06 DE 08 DE 2018 DE LA DIRECCION
GERENCIA DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, BOPA 09 DE 08 DE 2018).

Transcurrido el plazo previsto en la valoración provisional de méritos correspondientes a la fase de
concurso de aquellos aspirantes que han participado en las pruebas selectivas para la provisión de 309
plazas turno libre (cupo general), 18 plazas turno libre (cupo discap. f.), 68 plazas promoción interna
(cupo general) y 4 plazas promoción interna (cupo discap. f.) de personal estatutario fijo de la categoría
de celadores del Servicio de Salud del Principado de Asturias y vistas las alegaciones presentadas, se
hace pública la valoración definitiva de méritos de los aspirantes en la fase de concurso, así como la
calificación final del proceso selectivo por orden de puntuación.
VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO POR

ORDEN ALFABÉTICO

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Formación Docencia TOTAL

***8335** ABAD COUSO, CARINA 40.320 9.430 0.000 49.750

***5728** AGUIRRE PEREZ, Mª JOSEFA 47.320 13.825 0.000 61.145

***9806** ALBA ARJONA, RAFAEL 55.160 1.965 0.000 57.125

***8261** ALBUERNE PASCUAL, PATRICIA 38.360 8.390 0.000 46.750

***3122** ALEGRE ALONSO, Mª DEL MAR 64.120 12.910 0.000 77.030

***2067** ALEJANDRE GONZALEZ, MANUEL EMILIO 42.280 2.700 0.000 44.980

***9641** ALONSO ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 49.560 0.000 0.000 49.560

***3436** ALONSO GARCIA, EVA MARIA 0.000 0.840 0.000 0.840

***5320** ALVAREZ ABELLA, ROSA MARIA 69.720 10.790 0.000 80.510

***3199** ALVAREZ ALVAREZ, ARCADIO 63.280 2.900 0.000 66.180

***1013** ALVAREZ ARANGO, MARTA MARIA 66.640 5.250 0.000 71.890

***7925** ALVAREZ ARGÜELLES, MONTSERRAT 21.280 5.388 0.000 26.668

***8185** ALVAREZ CAMPOS, SUSANA 45.920 12.529 0.000 58.449

***4683** ALVAREZ CASTAÑO, BENIGNO 0.000 8.775 0.000 8.775

***5660** ALVAREZ CIENFUEGOS, MARIA BEGOÑA 59.360 6.725 0.000 66.085

***6490** ALVAREZ ESTRADA, CARMEN 59.920 5.604 0.000 65.524

***2399** ALVAREZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 39.480 9.260 0.000 48.740

***3574** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA BELEN 72.800 15.015 0.000 87.815

***6794** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA MERCEDES 47.600 1.730 0.000 49.330

***6644** ALVAREZ GARCIA, CLARA 29.960 10.030 0.000 39.990
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***1262** ALVAREZ GONZALEZ, CONCEPCION 63.000 10.550 0.000 73.550

***9607** ALVAREZ GONZALEZ, IGNACIO 36.120 3.160 0.000 39.280

***0268** ALVAREZ GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT 51.240 10.390 0.000 61.630

***3719** ALVAREZ MARTINEZ, MARIA EDITA 18.760 2.550 0.000 21.310

***7396** ALVAREZ MARTINEZ, MARIA EUGENIA 16.520 0.213 0.000 16.733

***4208** ALVAREZ MENENDEZ, DIANA 18.060 0.425 0.000 18.485

***1112** ALVAREZ MUÑIZ, SANDRA 0.000 0.900 0.000 0.900

***6683** ALVAREZ POLA, ISABEL 27.720 2.050 0.000 29.770

***2832** ALVAREZ POSADA, ARTURO 20.440 10.155 0.000 30.595

***1536** ALVAREZ RODRIGUEZ, MARGARITA 54.040 9.235 0.000 63.275

***3480** ALVAREZ SIERRA, MARIA JOSE 60.480 3.520 0.000 64.000

***7299** ALVAREZ SUAREZ, BEATRIZ 36.960 8.705 0.000 45.665

***1086** ALVAREZ SUAREZ, MARIA BELEN 54.600 1.095 0.000 55.695

***9513** ALVAREZ VEGA, MARGARITA 45.360 4.618 0.000 49.978

***1529** ALVAREZ ZUAZUA, EVA MARIA 29.120 13.015 0.000 42.135

***9968** AMOR OVIES, EMILIO 56.560 6.175 0.000 62.735

***8312** ANTUÑA CASAS, MARIA DEL CARMEN 68.040 2.986 0.000 71.026

***9688** ARGÜELLES GARCIA, MARIA ROSARIO 51.800 18.598 0.000 70.398

***6510** ARGÜELLES RODRIGUEZ, NATIVIDAD 65.380 10.845 0.000 76.225

***7360** ARIAS ALVAREZ, ANGEL BENJAMIN 53.200 11.620 0.000 64.820

***3901** ARJONA TUYA, VANESA 13.580 0.000 0.000 13.580

***6573** ARNAEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 0.000 0.000 0.000 0.000

***6209** AVELLON SACRISTAN, MARIA ROSARIO 72.520 8.904 0.000 81.424

***7850** BALBUENA GOMEZ, GEMA 32.760 0.945 0.000 33.705

***7670** BARAGAÑO MENENDEZ, MONICA 28.420 3.325 0.000 31.745

***1498** BARCENA MEDIO, SONIA 63.280 6.290 0.000 69.570

***1563** BARREIRO MANASES, ANGELES 22.400 8.130 0.000 30.530

***7806** BARREIRO MANASES, OLGA 43.540 9.513 0.000 53.053

***3303** BARRIAL FERNANDEZ, AZUCENA 34.580 13.115 0.000 47.695

***0431** BARRIUSO VAZQUEZ, GLORIA MARIA 49.560 9.977 0.000 59.537

***4063** BASTIAN PIQUIN, LAURA 0.000 0.000 0.000 0.000

***1565** BAZA BAZA, TERESA 41.440 13.708 0.000 55.148

***1937** BELLO SOUTO, MARIA TERESA 43.680 11.575 0.000 55.255

***3612** BERDIAL CABAL, IGNACIO 23.380 1.294 0.000 24.674
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***7659** BERNARDO BARRIAL, EMILIO 0.000 3.650 0.000 3.650

***2552** BERNARDO FERNANDEZ, CLARITA 43.960 12.395 0.000 56.355

***6969** BLANCO CAMPOS, CONSUELO 53.480 3.900 0.000 57.380

***3146** BLANCO FERNANDEZ, BELEN 36.540 7.178 0.000 43.718

***8597** BLANCO MENENDEZ, ANA BELEN 53.760 10.325 0.000 64.085

***1997** BLANCO MUÑIZ, MARIA ANGELES 36.120 5.245 0.000 41.365

***6147** BOYA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 26.320 1.163 0.000 27.483

***1288** BUSTELO LINARES, MARIA FILOMENA 56.000 13.060 0.000 69.060

***8453** BUSTO ALVAREZ, ROSA ISABEL 54.320 6.520 0.000 60.840

***8230** BUXO SEGOVIA, FELIX 37.800 6.190 0.000 43.990

***3401** CAIÑA ESPINA, MARIA CONSUELO 45.080 6.438 0.000 51.518

***6723** CAMBLOR TERENTE, BEGOÑA 58.800 5.645 0.000 64.445

***1670** CAMPAL CASTAÑON, MARIA ANTONIA 7.560 8.675 0.000 16.235

***9958** CAMPOS ALVAREZ, MARTA MARIA 42.840 8.925 0.000 51.765

***2932** CANCELO BENEITEZ, MANUELA 47.600 8.860 0.000 56.460

***0117** CANCELO BENEITEZ, MARIA JOSE 35.980 8.625 0.000 44.605

***7207** CANCIO FERNANDEZ, SANTIAGO 73.080 11.440 0.000 84.520

***2134** CANGA GARCIA, EVANGELINA 38.360 7.570 0.000 45.930

***3576** CARBAJALES ALVAREZ, CONCEPCION 20.440 0.355 0.000 20.795

***8559** CARBAJALES GONZALEZ, EDUARDO MANUEL 54.600 1.210 0.000 55.810

***1802** CARBALLIDO MESA, JAVIER JESUS 51.800 9.785 0.000 61.585

***1548** CARRIL ANIA, EDITA BELEN 60.760 2.155 0.000 62.915

***9760** CASADO ALVAREZ, MARIBEL 39.760 10.335 0.000 50.095

***3476** CASAL DE ARRIBA, EVA 43.260 9.895 0.000 53.155

***7123** CASTELAO ANDINA, M AURELIA 28.420 5.175 0.000 33.595

***1164** CASTRO CASTRO, BERTA 11.200 20.000 0.000 31.200

***5635** CASTRO GONZALEZ, JOSEFINA DE LOS 68.600 5.930 0.000 74.530

***1416** CELORIO BLANCO, CARLOS 0.000 0.460 0.000 0.460

***5767** CERNUDA GARCIA, JESUS AMADOR 56.980 9.590 0.000 66.570

***7190** CHARRO GARCIA, FRANCISCO ANTONIO 50.680 0.680 0.000 51.360

***8635** COBIAN GRANDA, ANGELES 38.920 8.785 0.000 47.705

***0041** COLLAR RODRIGUEZ, MARTA 54.600 12.725 0.000 67.325

***0724** COLLAZO GARCIA, JUAN JOSE 52.360 18.280 0.000 70.640

***2828** CORONAS MENENDEZ, MARIA BEGOÑA 25.200 4.075 0.000 29.275
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***6367** COTO LLANEZA, ALBERTO 69.160 7.575 0.000 76.735

***4874** COUSO MENENDEZ, LUCIA 0.000 13.275 0.000 13.275

***2803** CRESPO PAZOS, JONATAN 10.640 2.845 0.000 13.485

***6753** CUELLO ANTUÑA, MARIA LUISA 20.860 2.693 0.000 23.553

***4158** CUERVO FERNANDEZ, IVAN 23.520 0.150 0.000 23.670

***3044** CUERVO JUNQUERA, Mª CONCEPCION 56.000 6.515 0.000 62.515

***0549** DEBEN ALONSO, BLANCA NELIDA 26.040 6.805 0.000 32.845

***8188** DE LA CRUZ SANCHEZ, MARIA JOSE 25.480 5.087 0.000 30.567

***7310** DEL CORRO HEVIA, ROBERTO 57.680 5.055 0.000 62.735

***2370** DEL POZO MARTIN, MARIA TERESA 35.840 1.975 0.000 37.815

***5616** DE LUCAS CUESTA, EUSEBIO 36.400 2.243 0.000 38.643

***6381** DE MENDIOLAGOITIA CORTINA, MARIA BELEN 47.320 12.200 0.000 59.520

***2088** DIAZ BERMEJO, MARIA EUGENIA 20.440 13.925 0.000 34.365

***7783** DIAZ DIAZ, Mª NIEVES 28.000 10.220 0.000 38.220

***5874** DIAZ GONZALEZ, MARIA LUISA 47.180 2.600 0.000 49.780

***2742** DIAZ HUELGA, ELVIRA MARIA 58.240 0.735 0.000 58.975

***6724** DIAZ MIÑANBRES, MARIA TERESA 41.720 5.200 0.000 46.920

***6583** DIAZ PEREZ, JULIO CESAR 57.960 5.770 0.000 63.730

***5826** DIAZ SUAREZ, ALFREDO 74.760 7.405 0.000 82.165

***8418** DIAZ VAZQUEZ, PATRICIA 23.520 7.208 0.000 30.728

***1960** DIOS MERIDA, DULCE Mª 40.460 12.431 0.000 52.891

***6467** DIUMARO CABALLERO, INES AURORA 64.120 11.445 0.000 75.565

***9803** ESTEVEZ BLANCO, MANUEL 68.880 1.415 0.000 70.295

***0919** FANJUL BLANCO, LUCIA 55.720 1.450 0.000 57.170

***8188** FERNANDEZ ALVAREZ, Mª DEL CAMINO 56.000 6.875 0.000 62.875

***3225** FERNANDEZ BELTRAN, ROSALIA ANA 32.760 6.400 0.000 39.160

***1746** FERNANDEZ COBAS, FERNANDO 48.160 13.080 0.000 61.240

***9475** FERNANDEZ CORBEIRAS, MARIA DEL PILAR 24.920 9.080 0.000 34.000

***7425** FERNANDEZ CUEVA, ANA 72.800 15.470 0.000 88.270

***5023** FERNANDEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER 54.880 1.213 0.000 56.093

***2754** FERNANDEZ DIAZ, MARIA CRISTINA 50.400 7.410 0.000 57.810

***1659** FERNANDEZ FENTE, ANA BELEN 54.880 8.678 0.000 63.558

***9089** FERNANDEZ FENTE, CARMEN 36.680 10.044 0.000 46.724

***5390** FERNANDEZ FERNANDEZ, ADELA 33.880 12.220 0.000 46.100
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***7301** FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 54.320 5.255 0.000 59.575

***3748** FERNANDEZ FERNANDEZ, MªCONCEPCION 44.520 7.395 0.000 51.915

***4937** FERNANDEZ GARCIA, BEATRIZ 67.200 0.450 0.000 67.650

***5786** FERNANDEZ GARCIA, MARIA GEMA 0.000 0.000 0.000 0.000

***7205** FERNANDEZ GIGANTO, ROSA ANA 38.920 0.000 0.000 38.920

***3882** FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA 53.760 15.530 0.000 69.290

***7358** FERNANDEZ GOMEZ, ANA MARIA 54.740 9.625 0.000 64.365

***7021** FERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 51.520 14.070 0.000 65.590

***6234** FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS 41.580 9.960 0.000 51.540

***8452** FERNANDEZ GUTIERREZ, BARBARA 41.720 9.405 0.000 51.125

***6465** FERNANDEZ LANZA, JESUS DONATO 52.080 1.645 0.000 53.725

***3558** FERNANDEZ LORENZO, SUSANA 46.060 5.610 0.000 51.670

***6993** FERNANDEZ MAGADAN, AMPARO 60.060 4.613 0.000 64.673

***2988** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ROSA 44.520 10.200 0.000 54.720

***3421** FERNANDEZ MENCIA, JESUS DIEGO 49.840 1.285 0.000 51.125

***6928** FERNANDEZ MONTES, JOSE MARIA 71.400 14.205 0.000 85.605

***2890** FERNANDEZ NIETO, JOSE MARIA 67.760 0.030 0.000 67.790

***0009** FERNANDEZ OTERO, MARIA SABEL 54.600 6.485 0.000 61.085

***2598** FERNANDEZ PARDO, Mª ENCARNACION 73.080 7.390 0.000 80.470

***5661** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA 37.800 4.385 0.000 42.185

***9509** FERNANDEZ SAMPEDRO, SANDRA 0.000 0.000 0.000 0.000

***2271** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 71.120 3.460 0.000 74.580

***2950** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA OLVIDO 56.560 12.848 0.000 69.408

***6890** FERNANDEZ SUAREZ, MARIA PAZ 48.720 5.375 0.000 54.095

***3164** FONTANIELLA PLADANO, MARIA EUGENIA 47.600 8.795 0.000 56.395

***9805** FUERTES PEREZ, MARIA JESUS 43.120 5.307 0.000 48.427

***7477** FUNES OCAÑA, PEDRO 28.840 6.630 0.000 35.470

***8767** GALLARDO MEDINA, NATIVIDAD 72.800 8.155 0.000 80.955

***3710** GARATE MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 37.240 10.325 0.000 47.565

***5995** GARCIA BLANCO, BEGOÑA 54.740 9.985 0.000 64.725

***7532** GARCIA CARDO, JOSE MANUEL 57.400 7.650 0.000 65.050

***9201** GARCIA DE MIGUEL, MARIA DOLORES 43.400 1.700 0.000 45.100

***7290** GARCIA FERNANDEZ, MARCO ANTONIO 56.560 6.660 0.000 63.220

***8000** GARCIA FERNANDEZ, MARIA FE 59.640 7.195 0.000 66.835
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***3342** GARCIA FREIRE, MARIA JOSE 29.400 7.480 0.000 36.880

***0862** GARCIA GARCIA, FLORENTINO 71.120 7.530 0.000 78.650

***4610** GARCIA GARCIA, VICTOR MANUEL 27.160 0.000 0.000 27.160

***6667** GARCIA GONZALEZ, BENIGNO 24.080 10.740 0.000 34.820

***0718** GARCIA GONZALEZ, MARIA ISABEL 69.440 2.800 0.000 72.240

***9917** GARCIA IGLESIAS, MARIA BELEN 44.240 10.970 0.000 55.210

***7354** GARCIA IGLESIAS, VICENTE 46.760 12.080 0.000 58.840

***2700** GARCIA LOPEZ, MARIA ROSARIO 44.520 10.625 0.000 55.145

***3721** GARCIA MENENDEZ, DIANA 0.000 0.000 0.000 0.000

***8678** GARCIA PEREZ, GEMMA 40.600 13.385 0.000 53.985

***7235** GARCIA PEREZ, MARIA RAMONA 44.240 4.983 0.000 49.223

***2498** GARCIA PIQUERO, MANUEL 53.760 8.490 0.000 62.250

***8866** GARCIA PRAVIA, LAURENTINO JAVIER 43.960 9.220 0.000 53.180

***6473** GARCIA REVUELTA, MIGUEL ANGEL 68.040 3.505 0.000 71.545

***7605** GARCIA REVUELTA, NATALIA 66.640 0.000 0.000 66.640

***8847** GARCIA RODRIGUEZ, ARACELI 0.000 6.275 0.000 6.275

***4725** GARCIA SANCHEZ, JAVIER 58.800 7.650 0.000 66.450

***9870** GARCIA SIERRA, PURIFICACION ELVIRA 56.560 4.525 0.000 61.085

***1213** GARCIA ZAPATERO, PABLO JOSE 46.480 8.180 0.000 54.660

***6899** GARCIA-JOVE GONZALEZ, CELESTINA 20.860 8.915 0.000 29.775

***9089** GARRIDO MARTINEZ, ANA ROSA 49.560 0.390 0.000 49.950

***8010** GARRIDO MENENDEZ, VISITACION 29.820 5.490 0.000 35.310

***7834** GOMEZ ALVAREZ, MARIA OLIVA 30.520 4.200 0.000 34.720

***3802** GOMEZ ALVAREZ, VERONICA 0.000 0.000 0.000 0.000

***6096** GOMEZ PEREZ, AURORA 46.480 3.106 0.000 49.586

***4421** GOMEZ RODRIGUEZ, PILAR 33.040 5.273 0.000 38.313

***6083** GONZALEZ ALVAREZ, MARGARITA 61.320 11.650 0.000 72.970

***5816** GONZALEZ CUESTA, RICARDO 50.960 18.025 0.000 68.985

***2755** GONZALEZ FUEYO, CELESTINA JULIA 37.940 8.495 0.000 46.435

***6301** GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRA ISABEL 51.520 6.705 0.000 58.225

***6275** GONZALEZ GONZALEZ, MARIA COVADONGA 41.440 10.440 0.000 51.880

***0039** GONZALEZ GRANADO, MARIA DEL MONTE 61.600 10.375 0.000 71.975

***8371** GONZALEZ HUMBREIRO, JOSE ANTONIO 0.700 1.011 0.000 1.711

***1846** GONZALEZ ORDIZ, JUAN CARLOS 69.720 0.845 0.000 70.565
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***0027** GONZALEZ OTERO, AGUEDA GEMA 55.020 11.120 0.000 66.140

***0578** GONZALEZ PUENTE, MARIA CRUZ 46.060 9.213 0.000 55.273

***6696** GONZALEZ SANTIAGO, MARIA JESUS 67.760 6.955 0.000 74.715

***5557** GONZALEZ VAZQUEZ, VICENTE JESUS 65.800 4.015 0.000 69.815

***8445** GRAÑA CARBALLEIRA, MARIA JOSE 36.120 4.613 0.000 40.733

***9282** GRANDA ALVAREZ, ANGELES 37.380 3.990 0.000 41.370

***2086** GURDIEL SANCHEZ, ROBERTO 39.760 9.540 0.000 49.300

***1120** GUTIERREZ CORTES, CARMEN 31.640 1.721 0.000 33.361

***7630** GUTIERREZ GANCEDO, JOSE 47.320 11.225 0.000 58.545

***7456** GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA ANGELES 38.640 8.440 0.000 47.080

***3693** HERNANDEZ GUTIERREZ, DANIEL 45.080 2.625 0.000 47.705

***6035** IGLESIAS GONZALEZ, MARIA BELEN 39.200 6.540 0.000 45.740

***1084** JAEN GARCIA, FRANCISCA 51.940 9.170 0.000 61.110

***6637** JULIAN PORTO, NATIVIDAD 38.080 11.914 0.000 49.994

***8884** LAGO ALVAREZ, BENIGNO 42.000 6.405 0.000 48.405

***2751** LANZA GARCIA, MARIA DELFINA 71.120 7.780 0.000 78.900

***3801** LLANEZA ALONSO, EVA MARIA 23.100 4.435 0.000 27.535

***2957** LLANEZA GONZALEZ, EVA MARIA 0.000 0.000 0.000 0.000

***9217** LOBO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 74.480 0.175 0.000 74.655

***3121** LOPEZ ALVAREZ, ALVARO ENRIQUE 25.200 5.195 0.000 30.395

***1630** LOPEZ BLANCO, MARIA ISABEL 30.520 0.840 0.000 31.360

***7015** LOPEZ CASTAÑO, FRANCISCO JAVIER 45.080 13.930 0.000 59.010

***6529** LOPEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 0.000 0.000 0.000 0.000

***3723** LOPEZ FERNANDEZ, SOFIA 42.560 13.605 0.000 56.165

***1110** LOPEZ FRANCOS, ANTONIO 52.640 7.340 0.000 59.980

***9164** LOPEZ GARCIA, LUISA 59.640 3.693 0.000 63.333

***2771** LOPEZ GARCIA, PEDRO 54.180 8.435 0.000 62.615

***2889** LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 22.120 19.870 0.000 41.990

***2544** LOPEZ MINGUEZ, YOLANDA 21.840 0.695 0.000 22.535

***0379** LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE 53.760 0.050 0.000 53.810

***6995** LOREDO MARTIN, JOSE MANUEL 54.600 2.330 0.000 56.930

***5027** LORENZO ANTELO, MARIA DEL CARMEN 47.600 7.500 0.000 55.100

***2817** MAGROS ALVAREZ, JUAN LUIS 42.280 6.885 0.000 49.165

***5988** MAOJO GONZALEZ, MARIA DEL MAR 74.200 7.455 0.000 81.655
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***3233** MARQUES ESPINA, MARIA DEL CARMEN 40.600 7.260 0.000 47.860

***9433** MARTIAÑEZ RODRIGUEZ, ISABEL 51.800 2.210 0.000 54.010

***0184** MARTIN BORREGO, INES MARIA 56.000 6.825 0.000 62.825

***1419** MARTIN FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 0.000 0.000 0.000 0.000

***4046** MARTINEZ CALA, ANA MARIA 30.940 9.330 0.000 40.270

***6618** MARTINEZ FELIX, MARIA SOFIA 74.200 7.595 0.000 81.795

***9405** MARTINEZ GARCIA, PEDRO 28.280 2.650 0.000 30.930

***1978** MARTINEZ MENENDEZ, MANUEL 80.000 0.620 0.000 80.620

***2913** MARTINEZ QUEIPO, MARIA JOSEFA 42.280 7.270 0.000 49.550

***2855** MARTINEZ SUAREZ, MARIA TERESA 39.900 10.700 0.000 50.600

***3802** MASEDA LEON, MARIA TERESA 50.960 8.970 0.000 59.930

***1966** MATEOS MATEOS, ESTRELLA 13.160 1.350 0.000 14.510

***0441** MATIAS REGA, FRANCISCO  JAVIER 44.100 4.308 0.000 48.408

***8488** MATO GARCIA, MANUEL 37.800 3.431 0.000 41.231

***6687** MEDINA VEGA, MARIA VICTORIA 37.520 8.370 0.000 45.890

***8370** MELCON LEON, Mª ROSABEL 24.360 12.050 0.000 36.410

***7238** MENDEZ GOMEZ, MARIA BERTA 34.860 6.620 0.000 41.480

***8674** MENDEZ PEREZ, PATRICIA 15.680 0.857 0.000 16.537

***6579** MENDIETA SEGURA, CONCEPCION 65.520 2.270 0.000 67.790

***6397** MENENDEZ BIGOTES, MARIA FE 21.840 7.200 0.000 29.040

***6474** MENENDEZ BLANCO, ROSARIO ANA 20.580 5.825 0.000 26.405

***2268** MENENDEZ CANCELAS, ANA MARIA 56.840 11.653 0.000 68.493

***8820** MENENDEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES 72.800 16.165 0.000 88.965

***7020** MENENDEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL 24.080 0.725 0.000 24.805

***5871** MENENDEZ GONZALEZ, ANA  GUADALUPE 62.160 14.698 0.000 76.858

***8608** MENENDEZ GONZALEZ, PAULA MARIA 35.840 11.245 0.000 47.085

***2298** MENENDEZ MORAN, JOSE JUAN 57.680 6.890 0.000 64.570

***3120** MENENDEZ PEREZ, GLORIA DANIELA 25.480 10.945 0.000 36.425

***8576** MENENDEZ TUÑON, PABLO JAVIER 46.060 8.375 0.000 54.435

***1119** MERINO GONZALEZ, PAULA ESTRELLA 39.760 13.082 0.000 52.842

***7511** MERLAN REY, RICARDO 0.000 2.550 0.000 2.550

***9622** MIER MIER, Mª DE LOS ANGELES 60.200 8.410 0.000 68.610

***7299** MILLAN DIAZ, MARIA JOSEFA 33.880 3.813 0.000 37.693

***8892** MIRANDA ALVAREZ, MARIA CARMEN 37.380 9.800 0.000 47.180
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***9611** MOLANO DURAN, ANGEL 27.160 10.250 0.000 37.410

***9780** MONTERO DE LA FUENTE, MARIA BEGOÑA 57.260 1.880 0.000 59.140

***1485** MONTES GUTIERREZ, MARIA MONTSERRAT 49.280 13.945 0.000 63.225

***7344** MORAN FERNANDEZ, MONTSERRAT 43.260 10.235 0.000 53.495

***2387** MORENO SIRGO, MONTSERRAT MARGARITA 52.640 9.935 0.000 62.575

***9562** NICIEZA ARGÜELLES, MARIA DEL MAR 44.660 8.410 0.000 53.070

***0254** NIETO ALONSO, RAUL 42.280 11.670 0.000 53.950

***3087** NUÑEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR 37.240 13.785 0.000 51.025

***1482** NUÑEZ SIERRA, MARIA CONCEPCION 64.260 2.350 0.000 66.610

***5722** ODONNELL FERNANDEZ CORUGEDO, MARIA 47.320 3.775 0.000 51.095

***6209** ORDAS MEDIO, SUSANA 39.200 9.795 0.000 48.995

***8247** ORDIERES MENENDEZ, CECILIA 42.280 8.833 0.000 51.113

***9823** ORDOÑEZ COTO, MARIA VIRGINIA 73.360 9.060 0.000 82.420

***1509** ORDOÑEZ LAVIANA, JULIO 46.060 13.175 0.000 59.235

***1864** OREJAS BAYON, RAFAEL 54.880 1.335 0.000 56.215

***8099** OURENS TORRADO, PURIFICACION 64.120 1.770 0.000 65.890

***8087** PABLOS FERNANDEZ, MARIA PILAR 64.120 7.520 0.000 71.640

***3057** PAJARES ALVAREZ, CESAR JOAQUIN 64.680 0.435 0.000 65.115

***3339** PALACIO RODRIGUEZ, MARIA YOLANDA 47.880 3.176 0.000 51.056

***6116** PALACIOS VAZQUEZ, ENISIDA 57.400 10.355 0.000 67.755

***5586** PALACIOS VIGIL, MARIA MINERVA 62.440 12.080 0.000 74.520

***8079** PALOMINO MARTIN, AGUSTINA 43.960 8.934 0.000 52.894

***5847** PARAJA SAMPEDRO, ISMAEL 65.240 8.828 0.000 74.068

***5237** PAVON GOMEZ, ISABEL 21.420 4.313 0.000 25.733

***4477** PELAEZ ALTARES, MANUEL 47.880 1.495 0.000 49.375

***6293** PELAEZ ALVAREZ, JOSE RAMON 0.000 1.420 0.000 1.420

***1049** PELAYO PELAEZ, RAMON GUILLERMO 0.000 1.835 0.000 1.835

***8622** PENEDO MENDEZ, EUGENIO 78.960 0.225 0.000 79.185

***7611** PEREDA FLOREZ, BEATRIZ 45.920 11.565 0.000 57.485

***1037** PEREZ BARRIENTOS, MARIA ISABEL 66.080 3.930 0.000 70.010

***3722** PEREZ FERNANDEZ, MARIA LUISA 29.260 1.665 0.000 30.925

***9627** PEREZ IGLESIAS, EDITA 29.540 7.200 0.000 36.740

***0531** PEREZ IGLESIAS, MARIA VIRGINIA 53.480 5.905 0.000 59.385

***6890** PEREZ LOPEZ, DULCE MARIA 54.600 8.005 0.000 62.605
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***1981** PEREZ MARCOS, ANA MARIA 43.120 17.210 0.000 60.330

***7448** PEREZ RODRIGUEZ, DARIO 49.840 8.810 0.000 58.650

***1997** PICAZO DIEGO, EDUARDO 40.040 5.950 0.000 45.990

***6924** PIEDRA MARCOS, JULIO GUILLERMO 39.200 3.665 0.000 42.865

***8458** PIMENTAO OLIVEIRA, MARIA FATIMA 31.920 10.750 0.000 42.670

***4464** PIÑERA SUEIRAS, ANA MARIA 70.000 6.732 0.000 76.732

***3527** PINTIADO RODRIGUEZ, EUGENIO 43.960 1.915 0.000 45.875

***3075** PIRE INCLAN, MARIA MONTSERRAT 62.160 3.180 0.000 65.340

***9524** POLO MORIS, BIBIANA 6.160 0.818 0.000 6.978

***7318** PRENDES GONZALEZ, BEATRIZ 50.680 5.830 0.000 56.510

***8184** PRENDES SANCHEZ, RAQUEL  YOLANDA 21.280 0.380 0.000 21.660

***7374** PRESNO RODRIGUEZ, Mª LOURDES 17.080 16.510 0.000 33.590

***8231** PRESNO RODRIGUEZ, MONICA 25.900 12.405 0.000 38.305

***8064** PRIETO ALVAREZ, CARMEN MARIA 74.480 10.280 0.000 84.760

***2351** PRIETO FERREIRO, MARIA JOSE 39.620 12.145 0.000 51.765

***6557** RAMOS GAYO, MARIA ISABEL 47.040 13.865 0.000 60.905

***3525** REAL RICO, MARIA JESUS 36.120 7.605 0.000 43.725

***6946** REBOLO FERNANDEZ, Mª AIDA 24.220 3.490 0.000 27.710

***9127** REMIS SABUGUEIRO, NURIA MARIA 53.480 5.660 0.000 59.140

***1106** RENUNCIO ORTEGA, ANA BERTA 1.400 6.648 0.000 8.048

***3199** RIOS COSIO, DIAMANTINA 20.440 8.950 0.000 29.390

***0703** RIVEIRO PEREZ, MARIA JESUS 20.300 8.805 0.000 29.105

***1448** RIVERO GONZALEZ, Mª AMPARO 50.960 4.075 0.000 55.035

***1036** ROBLES SERRANO, MARIA 37.520 9.340 0.000 46.860

***4204** RODIL RODRIGUEZ, RAQUEL 24.780 0.805 0.000 25.585

***1019** RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS 30.240 17.270 0.000 47.510

***9093** RODRIGUEZ ANTON, ELENA 40.740 15.645 0.000 56.385

***1249** RODRIGUEZ AUMENTE, MARIA DEL CARMEN 60.200 5.830 0.000 66.030

***1591** RODRIGUEZ AVELLO, BELEN 20.440 4.008 0.000 24.448

***0968** RODRIGUEZ BLANCO, RAUL BERNARDO 14.840 11.620 0.000 26.460

***6890** RODRIGUEZ BRAGA, MARIA AMPARO 41.580 1.610 0.000 43.190

***0002** RODRIGUEZ CARRERA, MARIA SOFIA 36.260 2.055 0.000 38.315

***0087** RODRIGUEZ CORROS, MARIA LUISA 50.400 14.073 0.000 64.473

***9661** RODRIGUEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN 63.280 8.920 0.000 72.200
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***5259** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 53.200 0.205 0.000 53.405

***5980** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA 62.300 16.754 0.000 79.054

***4133** RODRIGUEZ FERNANDEZ, CONSOLACION 32.760 11.235 0.000 43.995

***3842** RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ 33.320 6.930 0.000 40.250

***0987** RODRIGUEZ GARCIA, ROSA ISABEL 66.080 0.000 0.000 66.080

***1192** RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA 57.260 13.661 0.000 70.921

***3680** RODRIGUEZ GONZALEZ, Mª AURORA 66.640 11.445 0.000 78.085

***3265** RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA TERESA 33.880 8.445 0.000 42.325

***4530** RODRIGUEZ GONZALEZ, PAULA 17.091 0.200 0.000 17.291

***1884** RODRIGUEZ GUTIERREZ, MANUEL 69.160 2.430 0.000 71.590

***0790** RODRIGUEZ MONDELO, MARIA SONIA 49.000 2.625 0.000 51.625

***9712** RODRIGUEZ PALACIO, ELISA MARIA 51.240 1.498 0.000 52.738

***2063** RODRIGUEZ PALACIO, JOSE FAUSTINO 71.680 12.920 0.000 84.600

***1602** RODRIGUEZ PIÑEIRO, JOSE RAMON 62.720 14.831 0.000 77.551

***6940** RODRIGUEZ SANTIAGO, BEGOÑA 7.140 0.435 0.000 7.575

***5363** RODRIGUEZ SUAREZ, Mª. ANGELES 21.000 18.050 0.000 39.050

***7235** RODRIGUEZ SUAREZ, MARIA CONSOLACION 66.360 8.580 0.000 74.940

***5521** ROJO PRIETO, MARIA  EVA 44.380 15.605 0.000 59.985

***9969** ROLDAN NAVAS, MARIA DEL PILAR 43.400 8.100 0.000 51.500

***7313** ROMERO CABANAS, MARIA 56.420 4.635 0.000 61.055

***9902** RUBIO FERNANDEZ, SUSANA 71.120 4.038 0.000 75.158

***8563** RUBIO GONZALEZ, ANA MARIA 51.240 6.570 0.000 57.810

***6689** RUBIO MENENDEZ, MARIA VERONICA 34.720 1.222 0.000 35.942

***1337** RUIZ CUESTA, Mª DEL CARMEN 62.160 7.325 0.000 69.485

***1152** SALAS BARRIGA, MARIA DEL CARMEN 25.620 2.475 0.000 28.095

***5617** SANCHEZ ANTOLINEZ, MARIA BELEN 50.120 6.220 0.000 56.340

***2148** SANCHEZ CERVIÑO, TERESA MARIA 28.560 13.250 0.000 41.810

***4781** SANCHEZ FERNANDEZ, LORENA 28.000 1.990 0.000 29.990

***7006** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA PETRA 41.720 8.405 0.000 50.125

***8208** SANCHEZ TOLEDANO, ENCARNACION 1.680 0.380 0.000 2.060

***1911** SANDOVAL MENENDEZ, MARIA ISABEL 48.720 14.120 0.000 62.840

***3871** SAN JOSE REDONDO, ANA ISABEL 0.000 0.000 0.000 0.000

***9294** SANJULIAN MASTACHE, MARIA DE LOS 56.000 0.125 0.000 56.125

***0986** SAN MIGUEL SANCHEZ, MARIA JUSTINA 71.400 7.546 0.000 78.946
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***0712** SANTIAGO CASTAÑON, MARGARITA 40.600 8.080 0.000 48.680

***9145** SANTIAGO RODRIGUEZ, SALUCITA 49.840 20.000 0.000 69.840

***6840** SANTIN GARCIA, ANA Mª 37.100 9.225 0.000 46.325

***1236** SANTOS FUERTES, LUIS FERNANDO 44.849 11.595 0.000 56.444

***4084** SANTOS SANTOS, MARIA DEL CARMEN 35.280 10.280 0.000 45.560

***0915** SANZ GONZALEZ, OMAR 53.200 8.313 0.000 61.513

***7232** SANZO FERNANDEZ, JULIO 55.720 7.130 0.000 62.850

***7078** SESAR RUA, MARIA 35.000 4.490 0.000 39.490

***1985** SIERRA GONZALEZ, LUCIA 61.320 8.380 0.000 69.700

***2845** SIGÜENZA ZAPICO, MARIA CARMEN 61.320 10.500 0.000 71.820

***1734** SIMON OBAYA, EDUARDO 24.080 12.550 0.000 36.630

***7021** SIRGO ALLER, ANA BELEN 50.960 4.690 0.000 55.650

***9370** SOLIS GARCIA, AITOR MANUEL 14.840 0.803 0.000 15.643

***1335** SOTO ALVAREZ, TATIANA 28.560 9.675 0.000 38.235

***0540** SUAREZ AGUIRRE, MARIA DE LA MERCEDES 54.600 2.295 0.000 56.895

***3119** SUAREZ ALFREDO, JOSE MANUEL 57.400 13.055 0.000 70.455

***1970** SUAREZ ARANGO, MARIA JESUS 9.380 3.738 0.000 13.118

***6795** SUAREZ ARDUENGO, JESSICA 0.000 0.000 0.000 0.000

***6910** SUAREZ COTO, Mª TERESA 49.840 13.370 0.000 63.210

***6608** SUAREZ CUETOS, MARIA BEGOÑA 23.940 0.685 0.000 24.625

***3382** SUAREZ FERNANDEZ, ANA ROSA 43.400 1.315 0.000 44.715

***9095** SUAREZ FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA 35.280 2.548 0.000 37.828

***7929** SUSACASA ALVAREZ, ROSA EVA 26.600 5.195 0.000 31.795

***1918** TEIJEIRO PARGA, MARGARITA 38.080 13.370 0.000 51.450

***3704** TINEO QUEIPO, ANA MARIA 37.800 13.730 0.000 51.530

***2237** TOCINO GUTIERREZ, JOSEFINA 45.080 11.695 0.000 56.775

***0266** TORRE BLANCO, MARIA MAGDALENA 61.600 12.590 0.000 74.190

***3578** TOYOS GARCIA, ELDA 45.500 5.955 0.000 51.455

***3720** TREVIÑO SAENZ, ANA DOLORES 25.060 2.950 0.000 28.010

***5002** TUERO VALLE, MARIA JOSE 54.600 12.343 0.000 66.943

***2640** UNIBASO PEREZ, ROSA MARIA 40.320 5.840 0.000 46.160

***6502** URETA QUIDIELLO, ANA MARIA 34.020 0.897 0.000 34.917

***4897** UZAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 49.840 5.025 0.000 54.865

***1171** VALDES IGLESIAS, CONCEPCION 55.720 10.165 0.000 65.885
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***2460** VALDES MENENDEZ, FERNANDO 50.680 8.645 0.000 59.325

***0788** VALDES RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 45.080 17.280 0.000 62.360

***9939** VALDES RODRIGUEZ, RAMONA 39.620 11.445 0.000 51.065

***2890** VALLADARES ESPINIELLA, MONTSERRAT 30.240 10.950 0.000 41.190

***4173** VALLEJO FERNANDEZ, MARIA ESTHER 32.760 3.958 0.000 36.718

***3549** VALLINA FRESNO, SUSANA 50.400 15.990 0.000 66.390

***8193** VAZQUEZ QUINTANA, MARTA ELENA 45.220 8.745 0.000 53.965

***1036** VAZQUEZ YANEZ, MARIA ROSA 52.360 12.360 0.000 64.720

***2541** VEGA SUAREZ, MARIA BEGOÑA 30.520 8.700 0.000 39.220

***6781** VELASCO FERNANDEZ, MARIA 49.280 5.245 0.000 54.525

***3518** VIDAL YAÑEZ, JUAN CARLOS 70.840 0.000 0.000 70.840

***6834** VIEITEZ ALMUIÑA, MANUELA 78.680 1.975 0.000 80.655

***0296** VIGIL FERNANDEZ, RUBEN 36.680 0.395 0.000 37.075

***1479** VIGIL SANCHEZ, CONCEPCION 55.160 5.330 0.000 60.490

***8601** VIJANDE ANGEL, GLORIA 57.680 5.365 0.000 63.045

***0910** VILLABRILLE CEDRON, DESIREE 43.400 8.420 0.000 51.820

***0910** VILLABRILLE CEDRON, SONIA 58.240 9.740 0.000 67.980

***0226** VILLALBA FUENTE, MARIA JESUS 24.640 6.070 0.000 30.710

***1945** VILLANUEVA MARIÑAS, MARIA COVADONGA 43.120 1.045 0.000 44.165

***5529** VILLAVOY ALLER, JULIA EMILIA 26.600 2.965 0.000 29.565

***1121** VIVAS GORDILLO, TERESA 45.920 1.361 0.000 47.281

***2433** ZAPICO CUELLO, Mª  AURORA 39.200 11.225 0.000 50.425

***4616** ZURRON AREVALO, MARIA DE LA SIERRA 26.460 2.938 0.000 29.398
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***6840** ALVAREZ ANTUÑA, JOSE LUIS 29.680 7.820 0.000 37.500

***9510** ALVAREZ ARANDA, ANA BELEN 26.180 0.000 0.000 26.180

***3415** ALVAREZ DIAZ, FERMIN 0.000 0.690 0.000 0.690

***9982** ALVAREZ GARCIA, ANA JOSEFA 29.120 3.475 0.000 32.595

***5732** ALVAREZ GARCIA, MARIA ALVITA 0.000 0.000 0.000 0.000

***9906** ALVAREZ GONZALEZ, JESUS MANUEL 14.350 13.154 0.000 27.504

***6885** ALVAREZ ROCES, MARIA ANGELES 2.240 4.025 0.000 6.265

***3725** ALVAREZ RON, LUIS MIGUEL 0.000 14.875 0.000 14.875

***4703** BLANCO GARCIA, PABLO 0.000 0.380 0.000 0.380

***0255** CABO GARCIA, JAVIER 0.000 0.300 0.000 0.300

***6982** CEREJIDO MARTINEZ, MIGUEL 0.000 0.000 0.000 0.000

***2694** DE CASTRO BRAGA, BALTASAR 28.000 9.605 0.000 37.605

***7619** DIAZ ALVAREZ, MARIA YOLANDA 21.840 9.755 0.000 31.595

***8468** ESPAÑA CORTES, CARMEN MARIA 30.940 0.815 0.000 31.755

***2911** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 0.000 1.000 0.000 1.000

***6691** FERNANDEZ- MORO FERRERO, VICTOR 0.000 0.000 0.000 0.000

***9573** FOLLEDO TELEÑA, DAVID 0.000 0.627 0.000 0.627

***7319** FUNES OCAÑA, ROSA MARIA 5.600 4.345 0.000 9.945

***0280** GALENDE GARCIA, HECTOR 34.440 2.690 0.000 37.130

***4740** GARCIA FERNANDEZ, JULIO CESAR 0.000 20.000 0.000 20.000

***4142** GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA 0.000 0.325 0.000 0.325

***0122** GARCIA ORDOÑEZ, JOSE LUIS 42.560 3.645 0.000 46.205

***3107** GONZALEZ ALVAREZ, ROSA MARIA 0.000 0.000 0.000 0.000

***3866** GONZALEZ LOPEZ, ANGEL 0.000 0.000 0.000 0.000

***0586** GONZALEZ MENENDEZ, JORGE 0.000 0.000 0.000 0.000

***4943** HERNANDEZ ALVAREZ, IGNACIO 0.000 0.000 0.000 0.000

***3190** JIMENEZ MENDIOLA, JOSE RAMON 57.960 0.655 0.000 58.615

***9493** LLERA COLLADO, JOSE 0.000 0.450 0.000 0.450

***8377** MARTINEZ PRIERES, SALOME 37.100 2.895 0.000 39.995

***1373** NOVAL FERNANDEZ, JAVIER 3.930 0.000 0.000 3.930

***8358** REGUERA POUSIBET, ALEJANDRO 0.000 3.025 0.000 3.025

***6663** RODRIGUEZ NOVAL, DANIEL 20.160 20.000 0.000 40.160

***0388** ROMANO MORENO, MARIA LUISA 40.880 3.324 0.000 44.204
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***0664** SAN MARTIN FERNANDEZ, ADORACION 36.120 9.825 0.000 45.945

***2274** SANTAS VICENTE, MARIA SOLEDAD 0.000 1.250 0.000 1.250

***2075** SUAREZ GUTIERREZ, FLORENTINA 0.000 0.000 0.000 0.000

***3043** TABOADA COMA, JAIME 0.000 0.000 0.000 0.000

***4261** VALDES VALBUENA, MIGUEL ANGEL 0.000 0.075 0.000 0.075

***2182** VALLE SUAREZ, MARIA MAIRA 2.240 2.005 0.000 4.245

***4351** VELAZQUEZ ALVAREZ, JUAN JOSE 1.120 0.000 0.000 1.120
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TURNO DE ACCESO DE PROMOCIÓN (CUPO GENERAL)
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***6520** ALVAREZ ALONSO, MARGARITA 63.420 0.861 0.000 64.281

***9831** DIAZ DEL OLMO, FERNANDO 35.280 1.695 0.000 36.975

***5517** FERNANDEZ ALONSO, Mª DE LOS ANGELES 36.400 6.250 0.000 42.650

***2647** FERNANDEZ DIAZ, ROSA MARIA 51.800 0.250 0.000 52.050

***2957** FERNANDEZ RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN 34.440 2.405 0.000 36.845

***9908** GARCIA PEREZ, MARIA DEL CARMEN 29.820 13.050 0.000 42.870

***2470** GETINO GUTIERREZ, JOSE LUIS 29.400 7.670 0.000 37.070

***8043** GONZALEZ ORDOÑEZ, Mª CONCEPCION 51.380 0.868 0.000 52.248

***6164** HEVIA CAIÑAS, ANA ISABEL 30.100 2.425 0.000 32.525

***7631** KUNTZ OTERO, GEMA 56.700 5.871 0.000 62.571

***8343** PEREZ LEON, MARIA COVADONGA 51.100 0.035 0.000 51.135

***3102** RODRIGUEZ SANTAMARTA, CLOTILDE 20.020 0.070 0.000 20.090

***5418** SANCHEZ ZAPICO, MARIA BELEN 49.280 1.350 0.000 50.630
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TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL)

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISION MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
OPOSICION DE 309 PLAZAS TURNO LIBRE (CUPO GENERAL), 18 PLAZAS TURNO LIBRE (CUPO
DISCAP. F.), 68 PLAZAS PROMOCIÓN INTERNA (CUPO GENERAL) Y 4 PLAZAS PROMOCIÓN
INTERNA (CUPO DISCAP. F.) DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE
CELADORES (CONVOCADO POR RESOLUCION DE 06 DE 08 DE 2018 DE LA DIRECCION
GERENCIA DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS, BOPA 09 DE 08 DE 2018)

CALIFICACIÓN FINAL Y RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO
SELECTIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

NIF APELLIDOS, NOMBRE FASE OPOSICION FASE CONCURSO TOTAL

***6209** AVELLON SACRISTAN, MARIA ROSARIO 92.500 81.424 173.924

***3680** RODRIGUEZ GONZALEZ, Mª AURORA 89.690 78.085 167.775

***6834** VIEITEZ ALMUIÑA, MANUELA 83.440 80.655 164.095

***5826** DIAZ SUAREZ, ALFREDO 80.940 82.165 163.105

***5988** MAOJO GONZALEZ, MARIA DEL MAR 81.250 81.655 162.905

***1171** VALDES IGLESIAS, CONCEPCION 96.250 65.885 162.135

***6367** COTO LLANEZA, ALBERTO 85.000 76.735 161.735

***7425** FERNANDEZ CUEVA, ANA 73.440 88.270 161.710

***8820** MENENDEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES 72.190 88.965 161.155

***5847** PARAJA SAMPEDRO, ISMAEL 86.880 74.068 160.948

***9145** SANTIAGO RODRIGUEZ, SALUCITA 90.940 69.840 160.780

***5980** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA 80.310 79.054 159.364

***0986** SAN MIGUEL SANCHEZ, MARIA JUSTINA 80.000 78.946 158.946

***9661** RODRIGUEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN 85.630 72.200 157.830

***1288** BUSTELO LINARES, MARIA FILOMENA 88.750 69.060 157.810

***0724** COLLAZO GARCIA, JUAN JOSE 86.880 70.640 157.520

***2460** VALDES MENENDEZ, FERNANDO 98.130 59.325 157.455

***4464** PIÑERA SUEIRAS, ANA MARIA 80.310 76.732 157.042

***9688** ARGÜELLES GARCIA, MARIA ROSARIO 86.250 70.398 156.648

***0910** VILLABRILLE CEDRON, SONIA 87.500 67.980 155.480

***3119** SUAREZ ALFREDO, JOSE MANUEL 85.000 70.455 155.455

***2298** MENENDEZ MORAN, JOSE JUAN 90.630 64.570 155.200

***5871** MENENDEZ GONZALEZ, ANA  GUADALUPE 77.810 76.858 154.668

***7207** CANCIO FERNANDEZ, SANTIAGO 69.690 84.520 154.210

De conformidad con la base novena de la convocatoria, han superado el proceso selectivo los siguientes aspirantes,
ordenados por orden de puntuación total en el proceso:
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***5002** TUERO VALLE, MARIA JOSE 87.190 66.943 154.133

***5728** AGUIRRE PEREZ, Mª JOSEFA 92.500 61.145 153.645

***1509** ORDOÑEZ LAVIANA, JULIO 94.380 59.235 153.615

***1981** PEREZ MARCOS, ANA MARIA 92.810 60.330 153.140

***0431** BARRIUSO VAZQUEZ, GLORIA MARIA 93.130 59.537 152.667

***8453** BUSTO ALVAREZ, ROSA ISABEL 91.560 60.840 152.400

***1911** SANDOVAL MENENDEZ, MARIA ISABEL 89.380 62.840 152.220

***8597** BLANCO MENENDEZ, ANA BELEN 88.130 64.085 152.215

***3882** FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA 82.810 69.290 152.100

***8601** VIJANDE ANGEL, GLORIA 88.750 63.045 151.795

***3518** VIDAL YAÑEZ, JUAN CARLOS 80.310 70.840 151.150

***7360** ARIAS ALVAREZ, ANGEL BENJAMIN 86.250 64.820 151.070

***1236** SANTOS FUERTES, LUIS FERNANDO 94.380 56.444 150.824

***3122** ALEGRE ALONSO, Mª DEL MAR 73.750 77.030 150.780

***0041** COLLAR RODRIGUEZ, MARTA 83.130 67.325 150.455

***2268** MENENDEZ CANCELAS, ANA MARIA 81.880 68.493 150.373

***7232** SANZO FERNANDEZ, JULIO 87.500 62.850 150.350

***3574** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA BELEN 62.500 87.815 150.315

***1884** RODRIGUEZ GUTIERREZ, MANUEL 78.440 71.590 150.030

***2063** RODRIGUEZ PALACIO, JOSE FAUSTINO 64.380 84.600 148.980

***2598** FERNANDEZ PARDO, Mª ENCARNACION 68.440 80.470 148.910

***7290** GARCIA FERNANDEZ, MARCO ANTONIO 85.630 63.220 148.850

***1978** MARTINEZ MENENDEZ, MANUEL 68.130 80.620 148.750

***6557** RAMOS GAYO, MARIA ISABEL 87.500 60.905 148.405

***6618** MARTINEZ FELIX, MARIA SOFIA 66.250 81.795 148.045

***0087** RODRIGUEZ CORROS, MARIA LUISA 82.500 64.473 146.973

***0788** VALDES RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 84.380 62.360 146.740

***7021** SIRGO ALLER, ANA BELEN 90.940 55.650 146.590

***0531** PEREZ IGLESIAS, MARIA VIRGINIA 86.880 59.385 146.265

***2845** SIGÜENZA ZAPICO, MARIA CARMEN 74.380 71.820 146.200

***2771** LOPEZ GARCIA, PEDRO 83.440 62.615 146.055

***1249** RODRIGUEZ AUMENTE, MARIA DEL CARMEN 79.690 66.030 145.720

***6890** PEREZ LOPEZ, DULCE MARIA 82.500 62.605 145.105

***1536** ALVAREZ RODRIGUEZ, MARGARITA 81.250 63.275 144.525
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***2751** LANZA GARCIA, MARIA DELFINA 65.310 78.900 144.210

***1548** CARRIL ANIA, EDITA BELEN 81.250 62.915 144.165

***6473** GARCIA REVUELTA, MIGUEL ANGEL 72.500 71.545 144.045

***5767** CERNUDA GARCIA, JESUS AMADOR 77.190 66.570 143.760

***0919** FANJUL BLANCO, LUCIA 86.250 57.170 143.420

***7532** GARCIA CARDO, JOSE MANUEL 77.810 65.050 142.860

***7190** CHARRO GARCIA, FRANCISCO ANTONIO 91.250 51.360 142.610

***5995** GARCIA BLANCO, BEGOÑA 77.500 64.725 142.225

***3704** TINEO QUEIPO, ANA MARIA 90.630 51.530 142.160

***8559** CARBAJALES GONZALEZ, EDUARDO 86.250 55.810 142.060

***9823** ORDOÑEZ COTO, MARIA VIRGINIA 59.380 82.420 141.800

***8064** PRIETO ALVAREZ, CARMEN MARIA 56.880 84.760 141.640

***9127** REMIS SABUGUEIRO, NURIA MARIA 82.500 59.140 141.640

***1864** OREJAS BAYON, RAFAEL 85.310 56.215 141.525

***6781** VELASCO FERNANDEZ, MARIA 86.880 54.525 141.405

***6583** DIAZ PEREZ, JULIO CESAR 77.500 63.730 141.230

***0910** VILLABRILLE CEDRON, DESIREE 89.380 51.820 141.200

***0862** GARCIA GARCIA, FLORENTINO 62.190 78.650 140.840

***2271** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 66.250 74.580 140.830

***6928** FERNANDEZ MONTES, JOSE MARIA 55.000 85.605 140.605

***3476** CASAL DE ARRIBA, EVA 87.190 53.155 140.345

***5660** ALVAREZ CIENFUEGOS, MARIA BEGOÑA 73.750 66.085 139.835

***1037** PEREZ BARRIENTOS, MARIA ISABEL 69.380 70.010 139.390

***5320** ALVAREZ ABELLA, ROSA MARIA 58.750 80.510 139.260

***1213** GARCIA ZAPATERO, PABLO JOSE 84.380 54.660 139.040

***2950** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA OLVIDO 69.380 69.408 138.788

***1746** FERNANDEZ COBAS, FERNANDO 76.880 61.240 138.120

***4937** FERNANDEZ GARCIA, BEATRIZ 70.310 67.650 137.960

***2932** CANCELO BENEITEZ, MANUELA 81.250 56.460 137.710

***7358** FERNANDEZ GOMEZ, ANA MARIA 73.130 64.365 137.495

***6467** DIUMARO CABALLERO, INES AURORA 61.880 75.565 137.445

***8622** PENEDO MENDEZ, EUGENIO 58.130 79.185 137.315

***8087** PABLOS FERNANDEZ, MARIA PILAR 65.630 71.640 137.270

***6510** ARGÜELLES RODRIGUEZ, NATIVIDAD 60.940 76.225 137.165
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***1086** ALVAREZ SUAREZ, MARIA BELEN 81.250 55.695 136.945

***6579** MENDIETA SEGURA, CONCEPCION 69.060 67.790 136.850

***0790** RODRIGUEZ MONDELO, MARIA SONIA 85.000 51.625 136.625

***0184** MARTIN BORREGO, INES MARIA 73.750 62.825 136.575

***8312** ANTUÑA CASAS, MARIA DEL CARMEN 65.310 71.026 136.336

***6723** CAMBLOR TERENTE, BEGOÑA 71.880 64.445 136.325

***9968** AMOR OVIES, EMILIO 73.440 62.735 136.175

***6490** ALVAREZ ESTRADA, CARMEN 70.630 65.524 136.154

***7630** GUTIERREZ GANCEDO, JOSE 77.500 58.545 136.045

***2817** MAGROS ALVAREZ, JUAN LUIS 86.560 49.165 135.725

***1659** FERNANDEZ FENTE, ANA BELEN 71.880 63.558 135.438

***0718** GARCIA GONZALEZ, MARIA ISABEL 63.130 72.240 135.370

***1482** NUÑEZ SIERRA, MARIA CONCEPCION 68.750 66.610 135.360

***1110** LOPEZ FRANCOS, ANTONIO 75.310 59.980 135.290

***2890** FERNANDEZ NIETO, JOSE MARIA 67.190 67.790 134.980

***8188** FERNANDEZ ALVAREZ, Mª DEL CAMINO 71.880 62.875 134.755

***6209** ORDAS MEDIO, SUSANA 85.630 48.995 134.625

***1985** SIERRA GONZALEZ, LUCIA 64.690 69.700 134.390

***1498** BARCENA MEDIO, SONIA 64.690 69.570 134.260

***1479** VIGIL SANCHEZ, CONCEPCION 73.750 60.490 134.240

***5722** ODONNELL FERNANDEZ CORUGEDO, MARIA 83.130 51.095 134.225

***1448** RIVERO GONZALEZ, Mª AMPARO 79.060 55.035 134.095

***8563** RUBIO GONZALEZ, ANA MARIA 76.250 57.810 134.060

***9433** MARTIAÑEZ RODRIGUEZ, ISABEL 80.000 54.010 134.010

***7611** PEREDA FLOREZ, BEATRIZ 76.250 57.485 133.735

***0117** CANCELO BENEITEZ, MARIA JOSE 89.060 44.605 133.665

***1084** JAEN GARCIA, FRANCISCA 72.500 61.110 133.610

***1602** RODRIGUEZ PIÑEIRO, JOSE RAMON 55.940 77.551 133.491

***0254** NIETO ALONSO, RAUL 79.380 53.950 133.330

***1337** RUIZ CUESTA, Mª DEL CARMEN 63.750 69.485 133.235

***3233** MARQUES ESPINA, MARIA DEL CARMEN 85.310 47.860 133.170

***0540** SUAREZ AGUIRRE, MARIA DE LA MERCEDES 75.940 56.895 132.835

***7015** LOPEZ CASTAÑO, FRANCISCO JAVIER 73.750 59.010 132.760

***7448** PEREZ RODRIGUEZ, DARIO 74.060 58.650 132.710
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***3549** VALLINA FRESNO, SUSANA 66.250 66.390 132.640

***6910** SUAREZ COTO, Mª TERESA 69.380 63.210 132.590

***8767** GALLARDO MEDINA, NATIVIDAD 51.560 80.955 132.515

***1192** RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA 61.250 70.921 132.171

***3164** FONTANIELLA PLADANO, MARIA EUGENIA 75.630 56.395 132.025

***2387** MORENO SIRGO, MONTSERRAT MARGARITA 69.060 62.575 131.635

***1802** CARBALLIDO MESA, JAVIER JESUS 70.000 61.585 131.585

***9217** LOBO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 56.880 74.655 131.535

***8193** VAZQUEZ QUINTANA, MARTA ELENA 77.500 53.965 131.465

***1485** MONTES GUTIERREZ, MARIA MONTSERRAT 68.130 63.225 131.355

***8185** ALVAREZ CAMPOS, SUSANA 72.500 58.449 130.949

***5635** CASTRO GONZALEZ, JOSEFINA DE LOS 56.250 74.530 130.780

***3044** CUERVO JUNQUERA, Mª CONCEPCION 68.130 62.515 130.645

***1262** ALVAREZ GONZALEZ, CONCEPCION 56.880 73.550 130.430

***2498** GARCIA PIQUERO, MANUEL 68.130 62.250 130.380

***6696** GONZALEZ SANTIAGO, MARIA JESUS 55.630 74.715 130.345

***7235** RODRIGUEZ SUAREZ, MARIA CONSOLACION 55.310 74.940 130.250

***9805** FUERTES PEREZ, MARIA JESUS 81.560 48.427 129.987

***9917** GARCIA IGLESIAS, MARIA BELEN 74.690 55.210 129.900

***1918** TEIJEIRO PARGA, MARGARITA 78.440 51.450 129.890

***7021** FERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 64.060 65.590 129.650

***0915** SANZ GONZALEZ, OMAR 68.130 61.513 129.643

***5816** GONZALEZ CUESTA, RICARDO 60.630 68.985 129.615

***9902** RUBIO FERNANDEZ, SUSANA 54.380 75.158 129.538

***1565** BAZA BAZA, TERESA 74.380 55.148 129.528

***9513** ALVAREZ VEGA, MARGARITA 79.380 49.978 129.358

***9803** ESTEVEZ BLANCO, MANUEL 59.060 70.295 129.355

***2855** MARTINEZ SUAREZ, MARIA TERESA 78.750 50.600 129.350

***6794** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA MERCEDES 80.000 49.330 129.330

***6116** PALACIOS VAZQUEZ, ENISIDA 61.560 67.755 129.315

***7806** BARREIRO MANASES, OLGA 76.250 53.053 129.303

***0987** RODRIGUEZ GARCIA, ROSA ISABEL 63.130 66.080 129.210

***1119** MERINO GONZALEZ, PAULA ESTRELLA 76.250 52.842 129.092

***8445** GRAÑA CARBALLEIRA, MARIA JOSE 88.130 40.733 128.863
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***6301** GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRA ISABEL 70.630 58.225 128.855

***2754** FERNANDEZ DIAZ, MARIA CRISTINA 70.940 57.810 128.750

***5259** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 75.000 53.405 128.405

***3802** MASEDA LEON, MARIA TERESA 68.440 59.930 128.370

***6083** GONZALEZ ALVAREZ, MARGARITA 55.310 72.970 128.280

***1036** VAZQUEZ YANEZ, MARIA ROSA 63.440 64.720 128.160

***7310** DEL CORRO HEVIA, ROBERTO 65.000 62.735 127.735

***9622** MIER MIER, Mª DE LOS ANGELES 59.060 68.610 127.670

***7006** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA PETRA 77.500 50.125 127.625

***2148** SANCHEZ CERVIÑO, TERESA MARIA 85.630 41.810 127.440

***4725** GARCIA SANCHEZ, JAVIER 60.630 66.450 127.080

***2552** BERNARDO FERNANDEZ, CLARITA 70.630 56.355 126.985

***3087** NUÑEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR 75.940 51.025 126.965

***9093** RODRIGUEZ ANTON, ELENA 70.310 56.385 126.695

***9939** VALDES RODRIGUEZ, RAMONA 75.630 51.065 126.695

***2988** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ROSA 71.880 54.720 126.600

***3401** CAIÑA ESPINA, MARIA CONSUELO 75.000 51.518 126.518

***7318** PRENDES GONZALEZ, BEATRIZ 70.000 56.510 126.510

***0266** TORRE BLANCO, MARIA MAGDALENA 52.190 74.190 126.380

***2086** GURDIEL SANCHEZ, ROBERTO 76.560 49.300 125.860

***5586** PALACIOS VIGIL, MARIA MINERVA 51.250 74.520 125.770

***9806** ALBA ARJONA, RAFAEL 68.440 57.125 125.565

***3578** TOYOS GARCIA, ELDA 74.060 51.455 125.515

***0578** GONZALEZ PUENTE, MARIA CRUZ 70.000 55.273 125.273

***7301** FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 65.630 59.575 125.205

***6993** FERNANDEZ MAGADAN, AMPARO 60.310 64.673 124.983

***2640** UNIBASO PEREZ, ROSA MARIA 78.750 46.160 124.910

***0027** GONZALEZ OTERO, AGUEDA GEMA 58.750 66.140 124.890

***3339** PALACIO RODRIGUEZ, MARIA YOLANDA 73.750 51.056 124.806

***5617** SANCHEZ ANTOLINEZ, MARIA BELEN 68.440 56.340 124.780

***9712** RODRIGUEZ PALACIO, ELISA MARIA 71.560 52.738 124.298

***8892** MIRANDA ALVAREZ, MARIA CARMEN 76.880 47.180 124.060

***8635** COBIAN GRANDA, ANGELES 76.250 47.705 123.955

***1846** GONZALEZ ORDIZ, JUAN CARLOS 53.130 70.565 123.695
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***3057** PAJARES ALVAREZ, CESAR JOAQUIN 58.440 65.115 123.555

***0039** GONZALEZ GRANADO, MARIA DEL MONTE 51.560 71.975 123.535

***3199** ALVAREZ ALVAREZ, ARCADIO 57.190 66.180 123.370

***3723** LOPEZ FERNANDEZ, SOFIA 67.190 56.165 123.355

***7456** GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA ANGELES 76.250 47.080 123.330

***9958** CAMPOS ALVAREZ, MARTA MARIA 71.250 51.765 123.015

***8884** LAGO ALVAREZ, BENIGNO 74.380 48.405 122.785

***8000** GARCIA FERNANDEZ, MARIA FE 55.940 66.835 122.775

***9164** LOPEZ GARCIA, LUISA 59.380 63.333 122.713

***7605** GARCIA REVUELTA, NATALIA 55.940 66.640 122.580

***1013** ALVAREZ ARANGO, MARTA MARIA 50.630 71.890 122.520

***0009** FERNANDEZ OTERO, MARIA SABEL 61.250 61.085 122.335

***9969** ROLDAN NAVAS, MARIA DEL PILAR 70.630 51.500 122.130

***4897** UZAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 67.190 54.865 122.055

***6234** FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS 70.310 51.540 121.850

***4133** RODRIGUEZ FERNANDEZ, CONSOLACION 77.810 43.995 121.805

***6381** DE MENDIOLAGOITIA CORTINA, MARIA 62.190 59.520 121.710

***3558** FERNANDEZ LORENZO, SUSANA 69.690 51.670 121.360

***5027** LORENZO ANTELO, MARIA DEL CARMEN 66.250 55.100 121.350

***7354** GARCIA IGLESIAS, VICENTE 62.500 58.840 121.340

***1121** VIVAS GORDILLO, TERESA 73.750 47.281 121.031

***0268** ALVAREZ GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT 59.060 61.630 120.690

***2399** ALVAREZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 71.880 48.740 120.620

***9607** ALVAREZ GONZALEZ, IGNACIO 81.250 39.280 120.530

***9627** PEREZ IGLESIAS, EDITA 83.750 36.740 120.490

***1335** SOTO ALVAREZ, TATIANA 82.190 38.235 120.425

***2134** CANGA GARCIA, EVANGELINA 74.380 45.930 120.310

***0379** LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE 66.250 53.810 120.060

***5557** GONZALEZ VAZQUEZ, VICENTE JESUS 50.000 69.815 119.815

***1945** VILLANUEVA MARIÑAS, MARIA COVADONGA 75.630 44.165 119.795

***6995** LOREDO MARTIN, JOSE MANUEL 62.810 56.930 119.740

***2700** GARCIA LOPEZ, MARIA ROSARIO 64.380 55.145 119.525

***2541** VEGA SUAREZ, MARIA BEGOÑA 79.690 39.220 118.910

***7834** GOMEZ ALVAREZ, MARIA OLIVA 84.060 34.720 118.780
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***8488** MATO GARCIA, MANUEL 77.500 41.231 118.731

***3421** FERNANDEZ MENCIA, JESUS DIEGO 66.880 51.125 118.005

***3225** FERNANDEZ BELTRAN, ROSALIA ANA 78.750 39.160 117.910

***8452** FERNANDEZ GUTIERREZ, BARBARA 66.560 51.125 117.685

***1937** BELLO SOUTO, MARIA TERESA 62.190 55.255 117.445

***1529** ALVAREZ ZUAZUA, EVA MARIA 75.000 42.135 117.135

***3480** ALVAREZ SIERRA, MARIA JOSE 53.130 64.000 117.130

***9870** GARCIA SIERRA, PURIFICACION ELVIRA 55.940 61.085 117.025

***8576** MENENDEZ TUÑON, PABLO JAVIER 62.500 54.435 116.935

***4477** PELAEZ ALTARES, MANUEL 67.500 49.375 116.875

***6644** ALVAREZ GARCIA, CLARA 76.880 39.990 116.870

***3527** PINTIADO RODRIGUEZ, EUGENIO 70.940 45.875 116.815

***1997** PICAZO DIEGO, EDUARDO 70.630 45.990 116.620

***3075** PIRE INCLAN, MARIA MONTSERRAT 51.250 65.340 116.590

***8247** ORDIERES MENENDEZ, CECILIA 65.310 51.113 116.423

***5390** FERNANDEZ FERNANDEZ, ADELA 70.310 46.100 116.410

***7299** MILLAN DIAZ, MARIA JOSEFA 78.440 37.693 116.133

***4173** VALLEJO FERNANDEZ, MARIA ESTHER 79.380 36.718 116.098

***2433** ZAPICO CUELLO, Mª  AURORA 65.630 50.425 116.055

***8099** OURENS TORRADO, PURIFICACION 50.000 65.890 115.890

***6096** GOMEZ PEREZ, AURORA 66.250 49.586 115.836

***2755** GONZALEZ FUEYO, CELESTINA JULIA 69.380 46.435 115.815

***5023** FERNANDEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER 59.380 56.093 115.473

***6969** BLANCO CAMPOS, CONSUELO 57.810 57.380 115.190

***2889** LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 73.130 41.990 115.120

***8261** ALBUERNE PASCUAL, PATRICIA 68.130 46.750 114.880

***3842** RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ 74.380 40.250 114.630

***2351** PRIETO FERREIRO, MARIA JOSE 62.810 51.765 114.575

***7313** ROMERO CABANAS, MARIA 53.440 61.055 114.495

***5521** ROJO PRIETO, MARIA  EVA 54.380 59.985 114.365

***3121** LOPEZ ALVAREZ, ALVARO ENRIQUE 83.750 30.395 114.145

***3710** GARATE MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 66.560 47.565 114.125

***2237** TOCINO GUTIERREZ, JOSEFINA 57.190 56.775 113.965

***7299** ALVAREZ SUAREZ, BEATRIZ 68.130 45.665 113.795
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***5363** RODRIGUEZ SUAREZ, Mª. ANGELES 74.690 39.050 113.740

***1630** LOPEZ BLANCO, MARIA ISABEL 82.190 31.360 113.550

***8608** MENENDEZ GONZALEZ, PAULA MARIA 66.250 47.085 113.335

***2913** MARTINEZ QUEIPO, MARIA JOSEFA 63.750 49.550 113.300

***9780** MONTERO DE LA FUENTE, MARIA BEGOÑA 54.060 59.140 113.200

***9405** MARTINEZ GARCIA, PEDRO 81.560 30.930 112.490

***1164** CASTRO CASTRO, BERTA 81.250 31.200 112.450

***6637** JULIAN PORTO, NATIVIDAD 62.190 49.994 112.184

***2890** VALLADARES ESPINIELLA, MONTSERRAT 70.940 41.190 112.130

***8231** PRESNO RODRIGUEZ, MONICA 73.750 38.305 112.055

***1019** RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS 64.380 47.510 111.890

***2088** DIAZ BERMEJO, MARIA EUGENIA 77.500 34.365 111.865

***8866** GARCIA PRAVIA, LAURENTINO JAVIER 58.440 53.180 111.620

***8335** ABAD COUSO, CARINA 61.560 49.750 111.310

***7850** BALBUENA GOMEZ, GEMA 77.500 33.705 111.205

***0712** SANTIAGO CASTAÑON, MARGARITA 62.500 48.680 111.180

***7374** PRESNO RODRIGUEZ, Mª LOURDES 77.500 33.590 111.090

***1734** SIMON OBAYA, EDUARDO 74.380 36.630 111.010

***4610** GARCIA GARCIA, VICTOR MANUEL 83.750 27.160 110.910

***5874** DIAZ GONZALEZ, MARIA LUISA 60.940 49.780 110.720

***7344** MORAN FERNANDEZ, MONTSERRAT 57.190 53.495 110.685

***3748** FERNANDEZ FERNANDEZ, MªCONCEPCION 58.750 51.915 110.665

***6275** GONZALEZ GONZALEZ, MARIA COVADONGA 58.750 51.880 110.630

***9282** GRANDA ALVAREZ, ANGELES 69.060 41.370 110.430

***3693** HERNANDEZ GUTIERREZ, DANIEL 62.500 47.705 110.205

***9475** FERNANDEZ CORBEIRAS, MARIA DEL PILAR 75.630 34.000 109.630

***2742** DIAZ HUELGA, ELVIRA MARIA 50.630 58.975 109.605

***6890** FERNANDEZ SUAREZ, MARIA PAZ 55.310 54.095 109.405

***3382** SUAREZ FERNANDEZ, ANA ROSA 64.380 44.715 109.095

***0441** MATIAS REGA, FRANCISCO  JAVIER 60.630 48.408 109.038

***4683** ALVAREZ CASTAÑO, BENIGNO 100.000 8.775 108.775

***8230** BUXO SEGOVIA, FELIX 64.380 43.990 108.370

***3120** MENENDEZ PEREZ, GLORIA DANIELA 71.880 36.425 108.305

***4874** COUSO MENENDEZ, LUCIA 95.000 13.275 108.275
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NIF APELLIDOS, NOMBRE FASE OPOSICION FASE CONCURSO TOTAL

***6924** PIEDRA MARCOS, JULIO GUILLERMO 65.000 42.865 107.865

***6689** RUBIO MENENDEZ, MARIA VERONICA 71.880 35.942 107.822

***7205** FERNANDEZ GIGANTO, ROSA ANA 68.750 38.920 107.670

***1960** DIOS MERIDA, DULCE Mª 54.690 52.891 107.581

***8678** GARCIA PEREZ, GEMMA 53.440 53.985 107.425

***0296** VIGIL FERNANDEZ, RUBEN 70.310 37.075 107.385

***7235** GARCIA PEREZ, MARIA RAMONA 58.130 49.223 107.353

***6840** SANTIN GARCIA, ANA Mª 60.940 46.325 107.265

***1036** ROBLES SERRANO, MARIA 60.310 46.860 107.170

***3525** REAL RICO, MARIA JESUS 63.440 43.725 107.165

***6465** FERNANDEZ LANZA, JESUS DONATO 53.440 53.725 107.165

***8079** PALOMINO MARTIN, AGUSTINA 54.060 52.894 106.954

***4084** SANTOS SANTOS, MARIA DEL CARMEN 61.250 45.560 106.810
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TURNO DE ACCESO LIBRE RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FÍSICA

NIF APELLIDOS, NOMBRE FASE OPOSICION FASE CONCURSO TOTAL

***0122** GARCIA ORDOÑEZ, JOSE LUIS 74.060 46.205 120.265

***6840** ALVAREZ ANTUÑA, JOSE LUIS 81.250 37.500 118.750

***3190** JIMENEZ MENDIOLA, JOSE RAMON 58.130 58.615 116.745

***6663** RODRIGUEZ NOVAL, DANIEL 69.060 40.160 109.220

***0388** ROMANO MORENO, MARIA LUISA 61.250 44.204 105.454

***8377** MARTINEZ PRIERES, SALOME 63.130 39.995 103.125

***9510** ALVAREZ ARANDA, ANA BELEN 73.750 26.180 99.930

***0664** SAN MARTIN FERNANDEZ, ADORACION 50.630 45.945 96.575

***9906** ALVAREZ GONZALEZ, JESUS MANUEL 66.250 27.504 93.754

***4740** GARCIA FERNANDEZ, JULIO CESAR 73.750 20.000 93.750

***7619** DIAZ ALVAREZ, MARIA YOLANDA 60.000 31.595 91.595

***2694** DE CASTRO BRAGA, BALTASAR 50.940 37.605 88.545

***0280** GALENDE GARCIA, HECTOR 50.940 37.130 88.070

***9982** ALVAREZ GARCIA, ANA JOSEFA 54.690 32.595 87.285

***0586** GONZALEZ MENENDEZ, JORGE 85.000 0.000 85.000

***8468** ESPAÑA CORTES, CARMEN MARIA 53.130 31.755 84.885

***6691** FERNANDEZ- MORO FERRERO, VICTOR 84.060 0.000 84.060

***0255** CABO GARCIA, JAVIER 83.440 0.300 83.740
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TURNO DE ACCESO DE PROMOCIÓN (CUPO GENERAL)

NIF APELLIDOS, NOMBRE FASE OPOSICION FASE CONCURSO TOTAL

***8343** PEREZ LEON, MARIA COVADONGA 75.630 51.135 126.765

***6520** ALVAREZ ALONSO, MARGARITA 59.060 64.281 123.341

***9908** GARCIA PEREZ, MARIA DEL CARMEN 78.130 42.870 121.000

***7631** KUNTZ OTERO, GEMA 57.500 62.571 120.071

***2647** FERNANDEZ DIAZ, ROSA MARIA 66.560 52.050 118.610

***2470** GETINO GUTIERREZ, JOSE LUIS 77.500 37.070 114.570

***5517** FERNANDEZ ALONSO, Mª DE LOS ANGELES 64.380 42.650 107.030

***2957** FERNANDEZ RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN 70.000 36.845 106.845

***8043** GONZALEZ ORDOÑEZ, Mª CONCEPCION 54.060 52.248 106.308

***5418** SANCHEZ ZAPICO, MARIA BELEN 55.310 50.630 105.940

***6164** HEVIA CAIÑAS, ANA ISABEL 61.250 32.525 93.775

***9831** DIAZ DEL OLMO, FERNANDO 51.250 36.975 88.225

***3102** RODRIGUEZ SANTAMARTA, CLOTILDE 60.940 20.090 81.030
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Oviedo, a 05 de agosto de 2021

El presidente del tribunal

Fdo.- DAVID MARTINEZ LAGAREJOS

Conforme a las bases de la convocatoria, el Tribunal propondrá a quien ostente la titularidad de la Dirección Gerencia del
Servicio de Salud del Principado de Asturias, el nombramiento como personal estatutario fijo para las plazas de referencia a
las personas citadas en la relación anterior.

Dentro de los 20 días naturales previstos en las bases de la convocatoria, las personas propuestas presentarán los
documentos a que se refiere la base decima de la convocatoria, en original o copia compulsada, en el Registro de los
Servicios Centrales del Servicio de Salud del Principado de Asturias (Plaza del Carbayón, 1-2 33001 Oviedo), en los
registros de las Gerencias de Área correspondientes, así como en cualquiera de los registros y oficinas a los que se refiere
el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común, dirigidos a la Dirección de
Profesionales del SESPA.

Contra las resoluciones y los actos de trámite de este Tribunal, si estos últimos deciden directa o indirectamente el fondo del
asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen indefensión o perjuicio irreparable a derechos e
intereses legítimos, podrá interponerse recurso de alzada ante la Dirección Gerencia del Servicio de Salud del Principado de
Asturias en el plazo de un mes.
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